Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A POSSIBILIDADE DE REALIZAÇÃO, COM A
MAIOR BREVIDADE POSSÍVEL,  DA LIMPEZA DAS BOCAS DE LOBO EXISTENTES NO
CRUZAMENTO DAS RUAS IDÍLIO FRANCISCO DOS SANTOS COM A RUA 13 DE MAIO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes – Prefeita Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento  de  informação  oficiado  ao  destinatário  supracitado,  haja  vista  a  seguinte
justificativa:

As  referidas  bocas  de  lobo  dos  endereços  mencionados  se  encontram  entupidas,
acumulando água, causando terrível mal cheiro e propiciando a proliferação de bichos
nocivos à saúde dos moradores adjacentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de abril de 2021.

JANAINA ZAMBUSI NOGUEIRA BASTOS
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 275/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
75

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

23
7/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
9/

04
/2

02
1

16
:5

5:
07

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

6F
5-

F5
8F

-E
99

4-
5F

D
3.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
75

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

23
7/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
9/

04
/2

02
1

16
:5

5:
07

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
AN

AÍ
N

A
ZA

M
BU

SI
 N

O
G

U
EI

R
A

BA
ST

O
S

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

6F
5-

F5
8F

-E
99

4-
5F

D
3.

Pag. 2/2